
令和２年７月吉日 

保護者各位 

八戸工業大学 

学長 坂本 禎智 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学の教育活動にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 2年度保護者懇談会の開催につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、今年度は

「八戸会場（個人面談）」又は「電話懇談」による開催といたします。 

また、例年八戸会場で保護者の皆様を対象とした「就職講演会」を併せて開催いたしておりましたが、今年

度は中止とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りたく、諸事ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さるようお願いいたします。 

今後、新型コロナウイルスの感染拡大によっては、保護者懇談会（八戸会場（個人面談））を中止することがあり

ます。その際は、ホームページ（https：//www.hi-tech.ac.jp/）にて情報発信をしますので、ご確認願います。 

 

記 

 

１．＜個人面談＞ 【会場】八戸工業大学  

【注意】対象学年毎に開催日が異なります（マスク着用にご協力願います） 

開催日時 面談対象学年 

9 月 12 日（土） 
10：00～16：00 

1 学年～2学年 

9 月 13 日（日） 3 学年～4学年 

 

２．＜電話懇談＞ 

開催月・週 

（平日のみ） 
時間 時間 

１０月 第２週 

午 前 

9：00～12：00 

午 後 

13：00～17：20 

１０月 第３週 

１０月 第４週 

１０月 第５週 

 

３.個人面談について 

ご子息ご息女の日々の学修状況や進路等について、保護者の皆様と本学教員と 1人１０分 

程度の個人面談を行います。 

8 月下旬に送付される「学業成績通知書」（学部生のみ）をご持参下さい。 

 

 

 

 

 


